Livii locus ill. 144

Locri Epizephyrii, eorum origo 18. 46. genus 48. 262. illis leges scripsit Zaleucus 18. vid. Zaleucus. bonis legibus florere 44. 50 quamdiu LL. superstites 68. per quos scriptis mandatae 69. Locrorum resp. aristocratica 51. numi 49. 52. instituta 53. Locri nullis mancipiis vii 54. cum Crotoniatis pugnant ad Sagram fluuium 55. cum Anaxilao 56. cum

- cum Dionysio 56. 57. cetera bella et fortuna 58.
nobiles ciues 61. Locrorum coloniae 263.
Lucani 264 sq. Thurios deleuerunt 141. proelium Grae-
corum cum iis ad Laum, ibid. 265. alia cum iis
proelia 142. 190. 191. Tarentinorum cum iis bella 227
Lucianus: sub eius nomine de astrologia liber 335
Luciliae gentis num. 378
Lucretiae gentis num. 378
Luna: ante eam Arcades extitisse dicti, quo sensu? 337. sq.
350 sq. an opinio eorum, qui lunam aliquando co-
meram fuisse dicunt, ex Arcadam narratione firmari
possit 334. eius inter Arcades cultus 342. Luna
ante pugnam Herculis cum Gigantibus orta 338. 352
Lupia apud Pausaniam 143
Lutatiae gentis num. 379
Luxus Sybaritarum 131. 172. omnium fere magnae Grae-
ciae urbium 133
Lyciorum lex 296
Lycophronis locus ill. 236 sq.
Lyfias 139. 141

M

- Maianiae gentis num. 579
Mamiliae gentis num. 380
Marciae gentis num. 380
Mariae gentis num. 383
Maffilia 274
Matronas apud Sybaritas ad solennes epulas vocare licebat 149
Mazaceni Charondae legibus vsi 161
Medici Crotoniatae celeberrimi 189
Medma 263
Megara seu Hybla 259
Melanippe, de ea fabula ad Metapontum traducta 207. 208
Melete Musa 307
Memmiae gentis num. 384
Memoriae beneficium in prisca vita. 307
Menedemus 192
Mercurius, vnde artibus et litteris praeesse dictus sit 301
Messana 262. 269. Anaxilao paret 271
Messapii 275 sq. v. Iapyges. a Spartanis eiekti 218. 219 not.
bellum cum Tarentinis gerunt 221. 222. 240
Metabus 208
Metagenes Comicus 175
Metapontum 205. origo primum a Pyliis 206. tum ab Achaeis
209. 239. eius fortuna 209. numi 205. 206. not. Me-

- Metapontus, de eo et Melanippe fabula 207 sq.
 Micythus tutor liberorum Anaxilai 271
 Milefii, ob calamitatem Sybaritarum publicum luctum in-
 dixerunt 138
 Miletus ab optimatibus administrata 274
 Milo Crotonatarum dux Sybaritas profligat 136
 Minerva, virtutis bellicae artiumque pacis dea 304. Eilenia
 et Ellefia 207
 Minuciae gentis num. 385
 Mnaseas Patrensis, eius Europiaca 339
 Mneme Musa 307
 Mnemosyne, cur mater Musarum habita 308
 Molpis 283
 Montesquieuus LL. causas commentus 295
 Mores: morum praecepta apud veteres dabant leges 14. 291. sq.
 vnde nostro tempore petantur 292. eorum sancti-
 tati legum auctoritas superstructa 120. discrimen
 inter mores veteris Graeciae et nostros 294
 Morgetes, Italiae populus 270
 Mortui, quomodo honorari debebant secundum LL. Cha-
 rondae 101
 Moses legum fundum fecit pietatem 292
 Μουσική, vocis origo et significatus primus 311
 MuCIAE gentis num. 386
 Munchhusius: in solennibus eius parentalibus oratio 411.
 merita et beneficia in Academiam 415 sq. in Acade-
 miae descriptione et institutione 418 sq. in libertate
 cogitandi ac scribendi fundata 420. in modo docendi
 et in disciplinis Academicis descriptis 422. in re
 scholastica 426. in professorum delectu 427. in Bi-
 bliotheca locupletanda 429. Eius facilitas reli-
 quaeque virtutes 431. reliqua merita 436 sq.
 Musae, earum origo e Pieria, et numerus 306 sq. tandem
 nouenarius obtinuit 309. an in Homero et Hesiodo
 occurrat 310. Litterarum artiumque inter antiquiores
 Graecos conditio, ex Musarum nominibus muniisque
 declarata 307 sq. quando haec inuenta 309. veteris
 vitae et moris vestigia in iis, quae de Musis narran-
 tur 311
 Museum Academicum 317. 335. 407. Ex eo numi familiar.
 Rom. 358 sq.
 Mussidae gentis num. 386
 Mylae 158. 270
 Myrica coronati calumniatores apud Thurios 92
 Myscellus, Crotonis conditor 179